Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

OFÍCIO Nº. 584/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 13 de julho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento nº 225/2021-SO, de autoria do Vereador Derly Antônio
da Silva.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
a recuperação do balanço das águas pluviais da Avenida Durval Garms, esquina
com a Avenida Sete  de Setembro,  no  Jardim Murilo  Macedo,  de  acordo com o
Departamento Municipal de Urbanismo e Habitação, informamos o seguinte:

1) e 2) Esse serviço já está no cronograma, porém não podemos precisar
a data;

3) Prejudicada.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA  (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/CAHF/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, nº 1.430, Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100   E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

		2021-07-21T09:33:13-0300